
BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                                                    str. 1 / 5 

Zápis z členské schůze BD IDEÁL 7 dne 10.5.2018 

Program 

1. Zahájení schůze, kontrola prezence přítomných členů, 

2. Návrh a schválení programu schůze, řídícího schůze, zapisovatele, 

3. Schválení účetní uzávěrky za rok 2017, 

4. Upřesnění pravidla schvalování zakázek nad 50 tis. Kč, 

5. Projednání změn Stanov družstva, 

6. Projednání kroků vedoucích ke zřízení výtahu, 

7. Informace o nálezu nadbytečných antén na střeše domu a o jejich odstranění, 

8. Příprava voleb představenstva družstva na podzim 2018, 

9. Informace a diskuse k chystaným opatřením v souvislosti s GDPR, 

10. Shrnutí usnesení, 

11. Závěr. 

Jednání 

1. Schůzi zahájil pan předseda Moučka.  Konstatoval, že schůze byla řádně svolána podle 

platných stanov družstva a pozvánka byla doručena všem členům družstva a vyvěšena na 

informační desce družstva. V pozvánce byl uveden navrhovaný program schůze a byly 

přiloženy zásadní materiály, které bude členská schůze projednávat. 

Prezenci členů provedli paní Turková a pan Adámek. Konstatovali, že v okamžiku svého 

plánovaného zahájení je členská schůze usnášeníschopná. Prezenční listina je jako Příloha 1 

součástí tohoto zápisu. 

2. Pan předseda Moučka přednesl návrh představenstva družstva, aby schůzi řídil on, pan 

Moučka a zápis ze schůze provedl člen představenstva, pan Adámek. Členská schůze 

předložený návrh jednomyslně schválila. 

Předsedající přečetl v pozvánce navržený program a navrhl rozšířit program o další bod: 

„Informace a diskuse k chystaným opatřením v souvislosti s GDPR“. Poté členská schůze výše 

uvedený program jednomyslně schválila. 

3. Pan předseda Moučka uvedl důvod a způsob schvalování účetní uzávěrky. Uvedl, že stanovy 

našeho bytového družstva (dále jen „družstva“) nám v souladu s platnými zákony ukládají 

schválit účetní uzávěrku za minulé účetní období, tj. aktuálně za rok 2017 do šesti měsíců po 

skončení tohoto účetního období, tedy do konce června roku 2018.  

Předsedající upozornil, že součástí pozvánky na členskou schůzi byla příloha s účetní 

uzávěrkou za rok 2017, vypracovanou ekonomicky správní firmou EKONS spol. s r.o. (dále jen 

„EKONS“), viz Příloha 2 tohoto zápisu. Další součástí výše uvedené pozvánky na členskou 

schůzi byla příloha s komentářem k hospodaření BD IDEÁL 7 v roce 2017, vypracovaným 

firmou EKONS, viz Příloha 3 tohoto zápisu.  



BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                                                    str. 2 / 5 

Jménem představenstva informoval předsedající členskou schůzi, že roční účetní uzávěrku za 

rok 2017 včetně přiznání k dani z příjmů zpracovávala z dodaných podkladů firma EKONS. 

Představenstvo prohlašuje, že firmě EKONS dodalo všechny relevantní podklady a žádnou 

skutečnost nezamlčelo, a že vykázané výsledky věrně zobrazují stav hospodaření družstva. 

Výkaz zisků a ztrát za rok 2017 a Rozvaha k 31.12.2017 byly vypracovány firmou EKONS. 

Na návrh představenstva přednesený předsedajícím byla roční účetní uzávěrka za rok 2017 

schválena bez výhrad a jednomyslně.  

4. Pan předseda Moučka uvedl situaci a důvody k úpravě pravidel schvalování zakázek. 

K současnému stavu uvedl, že Členská schůze dne 18.6.2015 rozhodla o předloženém návrhu 

(viz bod č. 7 jednání): 

"… Dále padl návrh na stanovení limitu 50.000 Kč pro rozhodování představenstva o výdajích 

na opravy i investice a další výdaje, s výjimkou výdajů na řešení havarijních situací." 

takto: 

"Členská schůze schvaluje: Limit 50.000 Kč pro rozhodování představenstva o výdajích na 

opravy i investice a další výdaje, s výjimkou výdajů na řešení havarijních situací…" 

Po dosavadních zkušenostech, kdy výše uvedené pravidlo projevilo jako ne dostatečně 

jednoznačné, navrhlo představenstvo družstva upřesnit pravidlo takto: 

" Členská schůze schvaluje: Limit 50 000 Kč bez DPH pro samostatné rozhodování 

představenstva o přijetí cenových nabídek na opravy, investice a další výdaje, s výjimkou 

výdajů na řešení havarijních situací. Cenové nabídky přesahující uvedenou částku je 

oprávněna přijmout pouze členská schůze družstva, případně schvalování per rollam členy 

družstva“. 

V následné diskuzi zdůraznili pan Moučka a pan Adámek, že smyslem návrhu nebylo vytvářet 

kvalitativně nové pravidlo, pouze to stávající zpřesnit, zjednoznačnit. Týkalo se to především 

uváděním částky jednoznačně bez DPH a dále upřesněním fáze rozhodování, tedy, že se 

jedná o schvalování cenových nabídek. 

Členská schůze schválila předložený návrh jednomyslně. 

5. Pan předseda Moučka uvedl návrh věcného záměru ke změně stanov družstva takto: 

- Čl. 50) bod 5 - snížení počtu členů v představenstvu z 5 (pěti) na 3 (tři) a 

- Čl. 38) bod 7 - kde by byl dosavadní text: 

"... je povinen zaplatit poplatek 3.000 Kč (tři tisíce korun českých)" 

nahrazen textem: 

"... je povinen uhradit paušální částku ve výši nákladů spojených s agendou vydání souhlasu. 

O výši paušální částky pak rozhoduje členská schůze." 



BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                                                    str. 3 / 5 

Pan předsedající informoval, že na této schůzi se projednává a schvaluje věcný záměr členské 

schůze k navrhovaným změnám stanov. A teprve na základě rozhodnutí bude či nebude 

připravena členská schůze za přítomnosti notáře. Tato schůze by byla patrně v září tohoto 

roku. 

Po skončení diskuse schválila členská schůze věcný záměr na změnu stanov vedoucí ke 

snížení počtu členů představenstva z pěti na tři (viz čl. 50) bod 5 výše. Jeden přítomný člen se 

zdržel hlasování, ostatní byli pro přijetí návrhu. 

Dále členská schůze schválila věcný záměr na změnu stanov vedoucí k vypuštění konkrétní 

finanční částky poplatku, viz doslovný návrh změny čl. 38) bodu 7 výše. Přítomní členové 

hlasovali v poměru:  19 (devatenáct) pro návrh, 0 (žádný) proti návrhu, 1 (jeden) se zdržel  

hlasování. 

V návaznosti na změnu v čl. 38) bodu 7 stanov pak předsedající přednesl návrh 

představenstva: 

„ Představenstvo družstva navrhuje členské schůzi schválit novou výši tohoto poplatku 

1 000,- Kč namísto dosavadního 3 000,- Kč. Toto ustanovení je nadřazené údajům uvedených 

v Nájemních smlouvách, kde to bude postupně řešeno prostřednictvím dodatků k Nájemní 

smlouvě. Toto ustanovení začne platit v okamžiku nabytí platnosti stanov upravených dle 

návrhu výše.“ 

Po diskusi schválila členská schůze přednesený návrh jednomyslně. 

6. Ke zřízení výtahu pan předseda Moučka uvedl, že v průběhu tohoto roku byly všem členům 

družstva zaslány podrobné informace k možnosti využít dotaci MMR, vč. dokumentů, které 

připravilo podobné družstvo pro svoji žádost. Dále byly pro ilustraci zaslány fota dvou řešení 

výtahu. Pan předsedající vyslovil přesvědčení, že si všichni členové vše prostudovali, aby se 

mohli zodpovědně rozhodnout.  

Navrhované usnesení: „Členská schůze schvaluje zřízení osobního výtahu v domě družstva“, 

zdůvodnil nutností takového usnesení k zahájení řízení vedoucímu k případnému získání 

dotace MMR. 

Po dlouhé diskusi bylo navrženo ještě jedno usnesení: 

„Pokud bude nutné v důsledku zřízení výtahu zvýšit příspěvky do fondu oprav, nebo další 

členské vklady, bude toto zvýšení diferencováno podle podlaží, ve kterém se byt nachází. Byty 

v přízemí a v suterénu budou od tohoto navýšení osvobozeny.“ 

Toto usnesení bylo členskou schůzí schváleno v poměru:  19 (devatenáct) pro návrh, 

0 (žádný) proti návrhu, 1 (jeden) se zdržel  hlasování. 

Následně bylo členskou schůzí schváleno výše uvedené usnesení o zřízení osobního výtahu. 

Přítomní členové hlasovali v poměru:  14 (čtrnáct) pro návrh, 2 (dva) proti návrhu, 4 (čtyři) se 

zdrželi hlasování. 



BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                                                    str. 4 / 5 

7. Pan předseda Moučka uvedl informace o nálezu nadbytečných antén na střeše domu a o 

jejich odstranění. Během revize stavu antén a kabelových svodů příjmu společné TV bylo na 

střeše domu nalezeno množství neznámých antén a následných rozvodných skříní v domě. 

Tyto antény a rozvodné skříně budou nejpozději na konci srpna tohoto roku (nemusí být 

zcela striktní) odpojeny a následně odstraněny. Na střeše zůstanou pouze antény pro 

společný příjem TV a v domě pouze rozvodné skříně společné TV, kabelové TV a internetu 

firem UPC a O2.   

Pan Adámek upřesnil, že se jedná především o stožár nalevo od žebříku z pohledu od ulice 

Sdružení, viz Detail A Přílohy 4 tohoto zápisu. Tento stožár a všechny antény na něm jsou pro 

družstvo neznámého původu a účelu. Dále se jedná o neznámou parabolickou anténu, viz 

Detail C Přílohy 4 tohoto zápisu, na stožáru vpravo od žebříku. Tento stožár a televizní 

antény na něm patří družstvu a slouží ke společnému příjmu TV, viz Detail B Přílohy 4 tohoto 

zápisu.  

Členská schůze tím vyzývá členy družstva, kteří mají nebo užívají nějaké antény na střeše 

domu, aby to oznámili družstvu a požádali o souhlas s instalací a provozem těchto antén. 

Pan Adámek dále upozornil, že obdobná situace je i v domě. Především se jedná o rozvodnou 

skříňku neznámého původu a účelu (asi internet) na podestě do 4. patra. Dále se začíná 

projevovat přeplněnost instalačních lišt v domě, k čemuž přispívá jev, kdy si noví bydlící 

nechávají zřídit např. kabelovou TV či internet. Technici dané firmy (obvykle UPC) přijedou a 

nainstalují do lišt nový kabel vedoucí k bytu bez ověřování, zda do tohoto bytu již někdy 

v minulosti kabel natahovali. Družstvo tedy bude muset nechat provést revizi těchto vedení a 

nepoužívané kabely a rozvodné skříňky nechat odstranit. 

8. Pan předseda Moučka již během diskuse k bodu č. 5 této schůze informoval o tom, že na 

podzim 2018 skončí funkční období současného představenstva družstva a bude tedy nutné 

svolat členskou schůzi za účelem volby nového představenstva družstva. Podle platných 

stanov družstva a v souladu se zákonem končí tříleté funkční období celého představenstva 

ke dni 13.11.2018 (započalo dne 14.11.2015).  

9. Pan předseda Moučka informoval o současném stavu řešení GDPR. Jelikož je současné 

situace v ČR nejasná v důsledku neschválení příslušného vládního zákona a nevydáním 

příslušných prováděcích předpisů, bude se družstvo zatím držet především doporučení a 

případných dokumentů a vzorů vydaných SMBD, jehož je naše družstvo členem. Bohužel, i 

SMBD poněkud zaspalo a teprve nyní vydává první verze doporučení či potřebných postupů a 

vzorů.. 

10. Následně předsedající pan Moučka shrnul usnesení členské schůze: 

Členská schůze schvaluje: 

a) roční účetní uzávěrku za rok 2017 bez výhrad, 

b) věcný záměr na obě v bodu 5 výše navržené změny stanov s tím, že představenstvo 

družstva svolá členskou schůzi za přítomnosti notáře za účelem změny stanov, 



BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                                                    str. 5 / 5 

c) novou výši poplatku za souhlas s podnájmem 1 000,- Kč namísto dosavadního 3 000,- Kč. 

Toto ustanovení začne platit v okamžiku nabytí platnosti stanov upravených dle návrhu 

v bodu 5 výše. Toto ustanovení je nadřazené údajům uvedených v Nájemních smlouvách, 

kde to bude postupně řešeno prostřednictvím dodatků k Nájemní smlouvě, 

d) zřízení osobního výtahu v domě družstva, 

e) pokud bude nutné v důsledku zřízení výtahu zvýšit příspěvky do fondu oprav, nebo další 

členské vklady, bude toto zvýšení diferencováno podle podlaží, ve kterém se byt nachází. 

Byty v přízemí a v suterénu budou od tohoto navýšení osvobozeny. 

Členská schůze vyzývá členy družstva, kteří mají nebo užívají nějaké antény na střeše domu, 

aby to oznámili družstvu a požádali o souhlas s instalací a provozem těchto antén. 

11. Pan předseda Moučka poděkoval členům družstva za účast a členskou schůzi ukončil. 

 

Příloha 1:  Prezenční listina - 1 list (1 stránka) + Plné moci - 5 listů (6 stránek)  

Příloha 2:  Účetní uzávěrka za rok 2017 (4 strany) 

Příloha 3:  Komentář k hospodaření družstva v roce 2017 (1 strana) 

Příloha 4:  Antény z pohledu směrem od ulice Sdružení  (1 strana) 

 

 

Zapsal:  Ing. Pavel Adámek 

 

                                                                Za BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL  7 

                    Zdeněk Moučka  v.r.                                                                         Ing. Pavel Adámek  v.r.                                  

                             předseda                                                                                     člen představenstva                                

                    člen představenstva            

















����������	
�������

�������������������������������������������������������������������������������������������������

��

������������ !��"���#��$��%&"'�()"*���#"���*�+

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

,��-���"����+�-�.*/�()"*���#"���*�+

!� �0*��1�����%��2�-�.�3-��0"�����+�-�.*/

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�&�!)� 4�5�6���7�4
)�0-�

8%��9

:/;�<�()"*���������

:�9**� 5��"��" ="**�

>��9-<�������

="**�

456�74�?@A5@>
4�B:�B?�BC�

DDE

�4� F��-"�%'�+�&!�910!�$�&%�-!�����!1�*%-
()*+�GHG

DDI

�:� C-�9�����$� !#"*"�
:���B���B:�����

DDG

�:��� C-�9�����$��"� �*�$� !#"*"�
:���E�B���B:���J�

DDK

�:���� C-�9�����$�� �*�$� !#"*"�
:����EB���B:����J

DEK

�:����� C-�9�����$����!�)��� !#"*"�
:�����EB���B:�����J

DIL

�?� ��/;�%�!�*�'!
?���B?����B?�����B?��7�

DGL

�?��� M%0��+
?���EB���B?���J

DGN

�?���� F��-"�%'�+
?����EB?����I�

DKO

�?����E� C-�9�����<�1��-"�%'�+
?����E�E�B���B?����E�J�

DKL

�?����I� 5�%*�����<�1��-"�%'�+
?����I�E�B���B?����I�J�

DHL

�?����� 5�%*�����$����!�)��� !#"*"�
?�����EB���B?�����J�

DON

�?��7� F"�/;���1��0*8"��+
?��7�EB���B?��7�J�

DLE

�C� �!0�'<���&-�."���!�*�'
C�EB���BC�J�

DLK

P PQR RS STRU

'�*�0������5)

V W T Q S R Q R

XYZ��	�[��\�Z���][�̂�U

_�̀��\�Z��][�̂�U

a���V

RVT�TT

WVbR cRVbT UTTR bWUW

RWWR RWWR RddS

VSTe cRVbT SUVe SUVe

W cW T T

VRdU cRVeS SUVe SUVe

SQUe T SQUe SRVR

R T R d

R T R d

SQUV T SQUV SRQS

�*�0��1��!������!&�*�!

fghijkj



����������	��
 ��	���������������������������������������������	��������������������������� �������������	���������������


������������

���������	�����


�!�	�"����	�����


����#


$����# ��%���&�'�%
���(�

!�	��

)"*������������	���

+����

,��(����	���

+����

�%�&'%�-./0.,
%#1)#1-#12#

334

�%# '(�����������(
%#&#1%#&&#1%#&&&#1%#&'#1%#'#1%#'&#

335

�%#&# 6��(�	��������(
%#&#4#1###1%#&#7#

338

�%#&&# 9*���������(�������	�
%#&&#4#1###1%#&&#7#

33:

�%#&&&# ;��	���������
%#&&&#4#1###1%#&&&#7#

34<

�%#&'# '��(�	��������	�!�������(����(���=1>?@
%#&'#4#1###1%#&'#7#

34A

�%#'# '��(�	��������	�!�����"*����������������	����=1>?@
%�����?�%#4#?%#&&#?%#&&&#?%#&'�?)#?-#?2#?%#'&

355

�%#'&# B����	���������(���������(��"���	�(����������=?@
�����C85

358

�)#1-# -����	����
)#1-#

35C

�)# B������
)#4#1###1)#7#

35<

�-# 6������
-#&#1-#&&#

383

�-#&# 2(����	�����������
-#&#4#1###1-#&#7#

384

�-#&&# 0�����	�����������
-#&&#4#1###1-#&&#7#

3CD

�2# E���������(F���
2#4#1###12#7#

3DC

GHIJIGKLM

NOPQRSTUVTWXRSYZ[\V]̂SUT_̀aVbcNYUSc[

dUPe[XVfNcYg[

hKKL iMhM

jiJk jiGJ

GJML GJML

GGLJ GGLJ

JL Gj

LK k

GJii GGkk

GJii GGkk

GJii GGkk



�������������������������������������������������������������������������������������������������

��

��� �	�

�
��	����������
	�������������������	���

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

����	��
	�
���� �!����������	���

����"�	�#	�����$��� �%���"��	��
���� �!

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������

�����
&'()*�*��(+�)�*,-.,/ ��"�	

0���1

��1���	"�����������	
�	
�

"���	��2� ��1�2�

��� ,�3
����#�	��������	
�4���"�13�

�����567$�568

�667

���� ,�3
�����#�	�����
	3�
�����569

�668

�)� &��		���"#	�0�
�
)�7�:���:)�;�

�66<

�)�7� �����=�����������	3�2���#�	��2��
	3�
�����>69

�669

�)�8� ������#	�0�
����������1������?��
�����>67$�>68$�>6<

�66>

�)�<� �������13
�
�����>77$�>78$�>7<$�>7@

�665

�A� *�!��"���1���"	
����"�����	"���B:C%D
�����>@7$�>@8$�>@<$�>@9

�66E

�F� )��������B%D
�����>@>$�>@5$�>@E$�>@@

�66@

��� �"	
��������
��7�:���:��;�

�66G

���7� �����H��	�2�������
�����>87$�>88$�>8<

�676

���8� �����=���������"	��������
��#����$������	���#	�� �!����	"�����������
��8�7�:��8�8�

�677

���8�7� �������=���������"	��������
��#������������	���#	�� �!�
�����>89$�>8>$�>85

�678

���8�8� ��������"�����������

�I� J#������	�	����#�	�	���	
��"��
I�7�:���:I�;�

�679

�I�7� �����J#������	�	����	1�	�	
2�	����	�2�	�����	�2�	�������1
I�7�7�:I�7�8�

�67>

�I�7�7 �������J#������	�	����	1�	�	
2�	����	�2�	�����	�2�	�������1�%������2
�����>>7$�>>E

�675

�I�7�8 �������J#������	�	����	1�	�	
2�	����	�2�	�����	�2�	�������1�%��	��"2
�����>>G

�67E

�I�8� �����J#������	�	����"	

�����>>G

�67@

�I�<� �����J#������	�	��#	��������
�����>>@$�>>G

�67G

����� �"�����#�	�	�����	"�
����7�:���:����;�

�686

�����7� �����,�3
����#�	��2�	���	1�	�	
2�	�������1
�����597

�687

�����8� �����,�3
����#�	��2�	���������1
�����598

�688

�����<� �����K�2�#�	�	�����	"�
�����599$�595$�59E$�59@$�5GE

�68<

�L� �"�����#�	�	���������
L�7�:���:L�;�

�689

�L�7� �����*4"����	�������#�	��2�	���	1�	�	
2�	�������1
�����>97

�68>

�L�8� �����*4"����	�������#�	��2�	���������1
�����>98

�685

�L�<� �������!���#	#��������#�	�	���	
��"��
�����><7$�><8$�><@

�68E

�L�9� �����-���������#�	�	���	
��"������	�#��;���������#0� �����	
�	
�
�����>>8$�>>9$�>>>

�68@

�L�>� �����K�2�#�	�	���������
�����>9<$�>99$�>9>$�>95$�>9E$�>9@$�>9G$�>GE

�68G

��M M�N�	�	�����"�������	"#	��0���B:C%D
��:��;�:���:���;�:����%)�%A�%F�%��%I�%L�

6<6

��&� &�	"������	1�	�	
2�	�������	�������1�%�#	����
�&�7�:���:�&�;�

�6<7

��&�7� �����&�	"����#	���4�%�	��������
	�	����������	"	
�
�����557$�55>

�6<8

��&�8� ������"�������	"����#	���4
�����557$�55>

�6<<

�O� =�����������	3�2���#�	��2�#	����
�����>57

�6<9

�&� &�	"����	"�����	���	1�	�	
2�	�������	�������1
&�7�:���:&�;�

�6<>

�&�7� �����&�	"����	"�����	���	1�	�	
2�	�������	�������1�%�	��������
	�	����������	"	
�
�����557$�55>

�6<5

�&�8� ������"�������	"����	"�����	���	1�	�	
2�	�������	�������1
�����557$�55>

�6<E

P PQR RS STRU

RPRPSTRU QRPRSPSTRU

����"������(�

V W T Q S R Q R

XYZ[\]̂_̀abcZ\[̂d_efĝU

ĥìabcZ\f̂d_efĝU

j̀fkf̂V

RVT̂TT

l Q

l Q

l Q

	��"��#	�����	��������

mnopq̂qdroĥp̂qstusv

�����>8E$�>8@
�67<



����������	��
 ��	���������������������������������������������	��������������������������� �������������	���������������


������������

���������	�����


�!�	�"����	�����


����#


$����#
%&'()�)*�'+�(�),-.,/ ���0�

!�	��

�����������������������	���

�0�	������ ���0��

�1# 2��0�	������������������������	0����	����������������������
�����345��344

�678

�%*# %������������������	�����������
%*#5#9###9%*#:#

�67;

�%*#5# �����%������������������	������������<���0�	�����������0�	�����������
�����44=��443

�6>6

�%*#=# �����$��������������������������	�����������
�����44=��443

�6>5

�*# ?��������	���������������������������0���
�����3@>��3@;

�6>=

�A# 2��0�	��������������	��������0�	�
A#5#9###9A#:#

�6>7

�A#5# �����2��0�	��������������	��������0�	��<���0�	�����������0�	�����������
�����34=

�6>>

�A#=# �����$����������0�	��������������	��������0�	�
�����34=

�6>3

�%**# $���������������������
�����445��447��44>��444��44@��448��44;��4;8

�6>4

�'# $������������������0�	�
�����345��347��34>��343��344��34@��348��34;��3;8

�6>@

��B C����������0�	��������	�!����D9E<F
*%#9%#9%*#9%**#<G#<1#<*#<A#<'#

6>8

��BB %��0�	��������	�!�����!�	��	��"����D9E<F
B

6>;

�H# I�J����!���K
H#5#9###9H#:#

�636

�H#5# �����I�J����!���K���0����
�����3;5��3;7��3;3��3;;

�635

�H#=# �����I�J����!���K��	0�L����D9E<F
�����3;=

�63=

��BB %��0�	��������	�!��������	��"���D9E<F
BB�<�H#

637

�M# �!���	���	�0���������0�	��������	�!�������0�����K��D9E<F
�����3;4

�63>

��BBB %��0�	��������	�!����������������	����D9E<F
BB�<�M#

633

��B N����������������������	����O�*#�9�**#�9�***#�9�*%#�9�%#�9�%*#�9�%**#
�*#9**#9***#9*%#9%#9%*#9%**#

634

PQRSRPTUV

WXYZ[\]̂_]̀a[\bcde_fg\̂]hij_klWb̂\ld

m Ŷnda_oWlbpd

S S

S S

S S

UP q

P U

P U

UT r

UT r

UP q



���������	
�����������

����	
�����������
�������

�����������������������	
������������ �

��	
���������
���������������!��"������	
�������#�
�����!���!��������$�%����������#

����������&#���"��'����������$

�� � ��� � ��( � ���� �
�������� )���*+�� ,��� +��
-��������."�  � ���� �+��  �(/*���/+(�
�����'��."�  �����  �+�(  �����  �+�(

'��� �� ���(�)+)( ��(�(��*�+,(

��	
�������������#�	!��%����
�����.�%��

0��	����-��!����������������1�����2&���������23
�� � ��� � ��( � ���� �
/�,��, +�( */����(+/(

"�������� �

����������!����1!-4�����!����'��3
�� � ��� � ��( � ���� �
 �)) �/�*+��  �**��) �+��

56�4!����%67���������������� �

��������78���������6���05� ��9 �1:�"��������
3 ��� �/+/�
�������;��#��#��'������	�1<#=��3 ( �**�+��
�������	�'�!����7�����%����	�1<#=��3 (����*+��
!�6#7�%�������������%����	�1<#=��3  )��/ +��

56�4!����%67������
���>���	
-��������� �

��6#7�%������	��������#�����6#78����  ,�/�/+��
�����#'�����	
-��?���� ((�**�+��
��#!�������4'��!���!���<#=��  ��,��+��
����������	�<#=�� �(�,�*+��

<���'������@��:�	�����+�?�A5B�������������+������!���� ������ �



BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7,     U Družstva Ideál 1260/7, 14000 Praha 4 – Nusle,             IČO 48032131 

Zápis z členské schůze  dne 10.5.2018                                                                              Příloha 4  -  str. 1 / 1 

Antény z pohledu směrem od ulice Sdružení 

- Detail A - stožár a antény neznámého původu a účelu 

- Detail B - stožár a televizní antény pro společný příjem TV 

- Detail C - parabolická anténa neznámého původu a účelu 

 

 

 

 

 

 

 


